2023年６月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証グロース）

問合せ先 取締役 影 山  貴 裕

役員人事の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の第６回定時株主総会において、取締役（監査等委員であるものを除く。）の

選任について下記のとおり承認され、正式に決定いたしました。その後開催された当社取締役会

において、代表取締役が選定されましたのでお知らせいたします。

記

取締役（監査等委員であるものを除く。）11名

役 職 氏 名 委 嘱

代表取締役社長 CEO 湯浅
ゆ あ さ

 哲哉
て つ や

（重任）

取締役 CFO 影山
かげやま

 貴裕
たかひろ

（重任） 経営管理・内部統制・総務担当

取締役 COO 加藤
か と う

 匡一
まさかず

（重任） プロセス・BPO 担当

取締役 CRO 浅井
あ さ い

 周嗣
しゅうじ

（重任） 営業・セットアップ担当

取締役 CHO 渡邉
わたなべ

 雅彦
まさひこ

（重任） 人事担当

取締役 CTO 関口
せきぐち

 廣光
ひろみつ

（重任） 事業開発担当

取締役 CIO 酒井
さ か い

 弘樹
ひ ろ き

（新任） 情報システム担当

取締役 菅野
す が の

 有美
ゆ  み

（重任）
株式会社ＨＲテクノロジーソリューションズ

代表取締役

社外取締役 浅野
あ さ の

 靖成
やすなり

（重任） 社外取締役

社外取締役 馬島
ま じ ま

  薫
かおる

（重任） 社外取締役

社外取締役 田中
た な か

 亨子
きょうこ

（重任） 社外取締役

以 上